Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
07-01-2022

F.16/21/272

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000210235:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I New Safid Rah International B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid New Safid Rah

International B.V. (hierna: New Safid Rah International"), statutair gevestigd

te Leerdam (gemeente Vijfheerenlanden) en feitelijk gevestigd aan de Van
Beukelaarweg 33, Unit 12 (2971VL) Bleskensgraaf ca.

New Safid Rah International is volgens de gegevens van de Kamer van
Koophandel opgericht op 4 april 2019.

Activiteiten onderneming

I De activiteiten van de onderneming behelzen (volgens de gegevens van de

Kamer van Koophandel) het vervoeren van goederen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In de eerste verslagperiode zijn aan de curator geen financiéle gegevens
beschikbaar gesteld.

07-12-2021

mr. Neijt
mr I.C. Lok

07-01-2022
1

07-01-2022
1

07-01-2022
1

07-01-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4f4a27b1-7957-ec11-a860-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=89675011-0b06-ea11-80e8-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Het is niet bekend hoeveel personeelsleden bij New Safid Rah International
in dienst zijn geweest. Het UWV heeft aan de curator teruggekoppeld dat
geen loonheffingsnummer bekend is.

Boedelsaldo
I € 280,78

Verslagperiode

van
7-12-2021

t/m
6-1-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 45 min

totaal 8 uur 45 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode heeft de curator op verschillende wijzen
geprobeerd in contact te komen met de bestuurder en gevolmachtigde. Tot
op heden zonder resultaat. Ook is contact geweest met de voormalig
verhuurder. Daarnaast heeft de curator de bankmutaties geanalyseerd en
vastgesteld welke partijen mogelijk crediteur zijn. De curator heeft deze
partijen vervolgens aangeschreven met het verzoek om hun vordering in te
dienen.

07-01-2022

1

07-01-2022
1

07-01-2022

1

07-01-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van New Safid Rah International is de 07-01-2022
heer Kemal Tursucu. Daarnaast volgt uit de gegevens van de Kamer van 1
Koophandel dat aan Sefid Rah Uluslararasi Lojistik Hizmetleri Limited Sirketi

een (volledige) volmacht is afgegeven. Ook is de heer Ramazan Uyar volgens

de gegevens van de Kamer van Koophandel onbeperkt bevoegd ten aanzien

van vervoersactiviteiten.

1.2 Lopende procedures

De curatoris in de eerste verslagperiode niet bekend geworden met lopende 07-01-2022
procedures. 1

1.3 Verzekeringen

I Het is niet bekend of er lopende verzekeringen zijn. 07-01-2022
1
1.4 Huur
De verhuurder heeft verklaard dat de huurovereenkomst al meer dan een 07-01-2022
jaar geleden door de verhuurder is beéindigd omdat New Safid Rah 1

International de huurpenningen stelselmatig niet betaalde.

1.5 Oorzaak faillissement

| niet bekend. 07-01-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Het is niet bekend hoeveel personeelsleden bij New Safid Rah International
in dienst zijn geweest. Het UWV heeft aan de curator teruggekoppeld dat
geen loonheffingsnummer bekend is. In de bankmutaties heeft de curator wel
transacties aangetroffen met de betaalomschrijving "Loon".

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Zie paragraaf 2.1.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I De curator heeft contact gehad met het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

New Safid Rah International is volgens het kadaster geen eigenaar van
onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I De curator heeft het kadaster geraadpleegd.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator vermoedt dat New Safid Rah International niet (meer) over
bedrijfsmiddelen beschikt. Op naam van New Safid Rah International staat
een Peugeot 307 geregistreerd. Het is niet bekend waar het voertuit zich
bevindt.

07-01-2022

1

07-01-2022

1

07-01-2022

1

07-01-2022
1

07-01-2022

1

07-01-2022

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft contact gehad met de RDW.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

07-01-2022

1

07-01-2022
1

07-01-2022

1

07-01-2022

1

07-01-2022

1

07-01-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curatoris in de eerste verslagperiode niet bekend geworden met
openstaande vorderingen op derden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
New Safid Rah International houdt een bankrekening aan bij ING. Het
creditsaldo op datum failissement bedroeg € 280,78.

5.2 Leasecontracten

De curatoris in de eerste verslagperiode niet bekend geworden met lopende
huurovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

07-01-2022

1

07-01-2022

1

07-01-2022
1

07-01-2022

1

07-01-2022
1

07-01-2022
1

07-01-2022
1

07-01-2022
1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft de voornaamste banken aangeschreven en ik kennis gesteld
van het faillissement.

07-01-2022
1

07-01-2022

1

07-01-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 07-01-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 07-01-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 07-01-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 07-01-2022

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 07-01-2022

1

6.6 Opbrengst

07-01-2022
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
07-01-2022
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Niet van toepassing. 07-01-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft in de bankmutaties geen betalingen aan een administratie- 07-01-2022
of boekhoudkantoor aangetroffen. In de eerste verslagperiode is geen 1
administratie aan de curator beschikbaar gesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel volgt dat geen 07-01-2022
jaarrekeningen gedeponeerd zijn. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 07-01-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| niet bekend. 07-01-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-01-2022
Toelichting 1
De curator heeft ondanks verschillende pogingen nog geen contact kunnen
hebben met de bestuurder.
7.6 Paulianeus handelen
07-01-2022
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Zie paragraaf 7.1 en 7.5 van dit verslag. 07-01-2022
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I De curator heeft de bankafschriften geanalyseerd. 07-01-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-01-2022
Toelichting 1
In de eerste verslagperiode zijn geen boedelvorderingen ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €121.829,00 07-01-2022
1
8.3 Pref. vord. UWV
07-01-2022
Toelichting 1
Omdat bij het UWV geen werknemers geregistreerd staan verwacht de
curator niet dat het UWV een vordering zal indienen.
8.4 Andere pref. crediteuren
07-01-2022
Toelichting 1
In de eerste verslagperiode zijn geen andere preferente vorderingen
ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
07-01-2022
Toelichting 1
In de eerste verslagperiode zijn geen concurrente vorderingen ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
07-01-2022
Toelichting
. : 1
Zie paragraaf 8.5 van dit verslag.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment is nog niet bekend op welke wijze het faillissement 07-01-2022
afgewikkeld zal worden. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De curator heeft de bankmutaties geanalyseerd en vastgesteld welke 07-01-2022
partijen mogelijk crediteur zijn. De curator heeft deze partijen vervolgens 1

aangeschreven met het verzoek om hun vordering in te dienen.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode streeft de curator er naar in contact te komen
met de bestuurder en gevolmachtigde, zodat een nadere inventarisatie van
de onderneming kan plaatsvinden. Indien dit opnieuw niet succesvol is, zal
de curator overleg voeren met de rechter-commissaris aangaand het instellen
van dwangmiddelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet bekend op welke termijn het faillissement
afgewikkeld zal worden.

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-4-2022

10.4 Werkzaamheden overig

07-01-2022

1

07-01-2022

1

07-01-2022
1

07-01-2022
1

07-01-2022

1

07-01-2022

1

07-01-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


